平成２７年９月吉日
関係各位

日本ニュートリション株式会社

「伊藤忠・ＪＮＣ・バイオミン飼料畜産セミナー２０１５」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度日本ニュートリションは、伊藤忠商事及びバイオミン社と共同で下記のセミナーを企画致しましたの
でご案内申し上げます。なにとぞ万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

日時 ： ２０１５年１０月２１日（水） １０：００～１７：３０  受付開始９：３０より
（終了後、会場で懇親会を行います。）

場所 ： 伊藤忠商事株式会社 10 階大会議室 （〒107-8077 東京都港区北青山 2-5-1）
～東京メトロ 銀座線 外苑前駅 徒歩 0 分（4 番-いちょう並木側-出口隣のビル）～

参加費 ： 無料
（昼食はこちらでご用意させて頂きます。懇親会はお一人様 2,000 円とさせて頂きます。）

申込方法： 裏面（または別紙）の申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込み下さい。
（なお、定員 300 名になり次第締め切らせていただきます。）

内容：（フルセッション）
（１）「飼料中のカビ毒 （マイコトキシン）： 鶏と豚における、発生状況及び家畜への影響」
   英国  ノッティンガム大学  ジュリアン・ワイズマン 教授

（２）「豚における腸内環境及び成績改善のための配合方法」
豪州  (有)ACE 畜産コンサルティング  トニー・エドワード 氏

（３）「隣の異文化―歴史から考える現代中国」
上智大学 文学部 大澤 正昭 教授

（４）「TPP について」
（株）食料マネジメントサポート 代表取締役 福田 高志 氏

（５）「穀物概況（トウモロコシ、大豆粕）」
伊藤忠商事（株）食料カンパニー 三浦 正嗣 氏 ・ 河津 俊作 氏

（６）「デンマークの種豚育種改良の現状と今後（仮）」
デンマーク  ダンブレッド インターナショナル社  ピーター・トムセン 氏

（ショートセッション）
（１）「バイオミン社紹介 ～最新の研究開発による差別化～」

バイオミン社  フランツ・バッセンネッカー 氏

＊ 内容および講演の順番は事前の予告なしに変更となる場合がございます。
＊ 詳細プログラムにつきましてはご参加申込の皆様に別途ご案内申し上げます。

以上

お問い合わせ先 ： 日本ニュートリション株式会社 セミナー事務局 吉田・今井 まで

TEL 03-5771-7890 FAX 03-5771-7894 E-mail seminar@jnc.co.jp

FAX 送信先 ： ０３－５７７１－７８９４
※FAX でお申込頂く場合は、必ず FAX 番号を明記の上、ご送付お願いいたします。

伊藤忠・ＪＮＣ・バイオミン飼料畜産セミナー２０１5 参加申込書

貴社名   ：

ご住所 ：  （〒     -       ）

ご氏名 ：                                              (ﾌﾙﾈｰﾑでお願いします)

セミナー ：      参加 不参加 （○をお付けください）

懇親会 ：      参加 不参加 （○をお付けください）

TEL ：                            FAX  ：

Ｅ-mail アドレス ：

セミナー事務局 ： 日本ニュートリション株式会社 吉田・今井

TEL ： 03-5771-7890

FAX ： 03-5771-7894

E-mail ： seminar@jnc.co.jp

＊ ご参加希望者が複数いらっしゃる場合は全員のご氏名を列記願います。

＊ E-mail にてお申込の方は、件名を「伊藤忠・JNC・バイオミンセミナー参加申込」とご記入の上、

申込書と同じ項目をご連絡ください。

以上